
  

VÝPIS USNESENÍ PŘIJATÝCH NA 112. SCHŮZI RADY MĚSTA 
DOBRUŠKY KONANÉ DNE 15.03.2017 

(upraveno podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 
1. Rada města Dobrušky schvaluje program schůze a provedla kontrolu plnění úkolů 

vyplývajících z dříve přijatých usnesení rady města. 
 
2. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o dílo na provedení kompletní 

projektové dokumentace s Ing. Ondřejem Kubalákem, Husitská 124, 549 01 Nové Město 
nad Metují IČ 87859823 v přiloženém znění. Celková cena činí 225.000 Kč. Ing. Ondřej 
Kubalák není  plátcem DPH.  

 
3. Rada města Dobrušky schvaluje 
I) realizaci projektu „Dům dětí a mládeže (DDM), přístavba dílny, propojení s bývalou 

kovárnou“ a podání žádosti o dotaci na tento projekt v rámci 57. výzvy k předkládání 
žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu. Předpokládané 
náklady na vlastní realizaci projektu činí cca 12.743.269 Kč. 

 

II) uzavření smlouvy o dílo se smlouvou příkazní se společností Centrum rozvoje Česká 
Skalice, o. p. s., Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice, IČ 26640767, v přiloženém znění, 
jejímž předmětem je zpracování studie proveditelnosti a žádosti o dotaci pro projekt „Dům 
dětí a mládeže (DDM), přístavba dílny, propojení s bývalou kovárnou“, organizace 
zadávacího řízení na dodavatele pro tento projekt a další administrativní činnosti za 
nabídkovou cenu 155.000 Kč bez DPH, tj. 187.550 Kč vč. 21%DPH.  

 
4. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření darovací smlouvy se společností TESCO SW  

a. s., se sídlem tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 25892533, 
v přiloženém znění. Předmětem smlouvy je přijetí daru – externího disku, který byl cenou 
pro účastníky soutěže Zlatý erb 2017.  
 


